2024年 3月 1日

各位

Ｔ ＆ Ｄ リ ー ス 株 式 会 社

代表取締役社長 佐野 敏雄

東京都港区港南二丁目１６番２号

（お問合せ先）人事総務部 TEL:03(6433)1160

Ｔ＆Ｄリース株式会社（社長 佐野 敏雄）は、２０２４年３月１日付の役員人事を

別紙のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

以上

役員人事について

- 1 -

１．新任役員（2024年 3月 1日付）

新役職名 現職名 氏 名

常務取締役 財務審査部 部付部長 浅見
あさみ

 磨
きよ

孝
たか

２．退任役員（2024年 2月 29日付）

現役職名 氏 名

常務取締役 長嶺
ながみね

 秀 一
しゅういち

３．業務担当・委嘱（2024年 3月 1日付）

※2024年 3月 1日現在の役員の担当・委嘱一覧については、【ご参考】をご参照ください。

以上

- 2 -

【ご参考】

役 員 一 覧

（2024年3月1日現在）

役職・氏名 担当・委嘱

代表取締役社長 佐野

さ の

 敏雄

と し お

[担当]

(委嘱)

常務取締役 浅見

あ さ み

 磨

きよ

孝

たか

[担当] 財務審査部、人事総務部

(委嘱)

取締役 馬場

ば ば

 克也

か つ や

[担当] 営業統括部、総合リース営業部、名古屋支店、

東北営業所

(委嘱) 営業統括部長

取締役 佐々木

さ さ き

 充

みつる

[担当] 大阪支店、福岡支店、本店営業部

(委嘱) 本店営業部長

取締役 西田

に し だ

 正統

まさのり

[担当] 総合リース営業部（副担当）

(委嘱) 総合リース営業部長

取締役（非常勤） 清

きよ

友

とも

 美

よし

貴

たか

 （太陽生命保険株式会社 運用企画部長）

取締役（非常勤） 武田

た け だ

 弘明

ひろあき

 （太陽生命保険株式会社 総合リスク管理部長）

常勤監査役 元木

も と き

 恵三

けいぞう

監査役（非常勤） 山田

や ま だ

 雅

まさ

利

とし

 （太陽生命保険株式会社 事業推進部長）

監査役（非常勤） 山本

やまもと

 芳

よし

昌

まさ

 （太陽生命保険株式会社 内部監査部長）